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Selostus Kurssimaksuja on korotettu kaudelle 2025–2026. Kurssikohtaisten hintojen 

osalta ei ole tarvetta tarkistuksiin. Musiikin lukukausimaksu (125–175 €) ja 
taiteen perusopetuksen maksut (108–181 €) ovat myös ajan tasalla.  Nämä 
lukukausimaksut sisältävät 20–40 min yksilöopetusta sekä musiikin 
ryhmäopetuksiin osallistumisen. 

 
 Muiden kurssien (liikunta, kädentaidot ja muut kurssit, lukuun ottamatta 

erikoiskursseja) yleinen lukukausimaksu on ollut 105 €/lukukausi. 
Kausimaksulla on saanut osallistua kolmelle (3) kurssille. Nyt 
lukukausimaksu on ollut samansuuruinen riippumatta lukukauden 
pituudesta.  

  
 Eri aineryhmissä kurssien opetustuntimäärät vaihtelevat. Jokaisen kurssin 

hinta määräytyy opetustuntien mukaisesti. Esim. liikuntakursseilla yleisesti 
opetusta on 1 h / vko, jolloin lukukauden mittaisen kurssin hinta on 34 € / 
kurssi. Kädentaitojen kursseilla opetusta on usein 4 h/vko ja kurssin hinta 
73 €/kurssi.  

  
 Mikäli henkilö osallistuu kolmelle liikunnan kurssille, hänen ei kannata ottaa 

lukukausimaksua (3*34 € =102 €). Mutta jo kahdelle kädentaitojen kurssille 
osallistuva saa jo osallistuessaan kahdelle kurssille huomattavan 
alennuksen (2*73 € = 146 € tai 3*73 € =219 €). Jotta alennukset 
kohdistuisivat tasapuolisemmin eri ainealojen  opiskelijoihin, ehdottaa 
neuvottelukunta kausimaksun muuttamista kausialennukseksi.  

 
 Asia on käsitelty kansalaisopiston neuvottelukunnan kokouksessa 

10.2.2026.   
  
Valmistelija Järvi-Saimaan kansalaisopiston rehtori Hanna-Riikka Karjalainen 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mervi Palmu 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta päättää pitää kansalaisopiston 

kurssikohtaiset hinnat ennallaan lukuvuonna 2026-2027.  
 
Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta päättää, että yleisestä kausimaksusta 
luovutaan. Tilalle otetaan käyttöön 33 % kausialennus opiskelijoille, jotka 
osallistuvat vähintään kolmelle kurssille. Alennus ei koske erikoiskursseja. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


